所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及び

管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する表題

部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者等の探索を行

うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条後段

の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰属し、又

は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）をいう。）に

ついて、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和４年６月１０日

岐阜地方法務局 登記官 堀田真由美

記

意見又は資料の提出先

１ 多治見市太平町５丁目３３番地

岐阜地方法務局多治見支局

２ 岐阜市金竜町五丁目１３番地

岐阜地方法務局不動産登記部門

別紙

所在 地番
第2004-2022-4140号 ⼟岐市妻⽊町字下⽯神 １２８４−４ ⽥ １３２
第2004-2022-4141号 ⼟岐市妻⽊町字⼭王 ２１２７−２ ⽥ １９
第2004-2022-4142号 ⼟岐市妻⽊町字⼭王 ２１２８−１ 畑 １４５
第2004-2022-4143号 ⼟岐市妻⽊町字塚本 ２０６３−４ 公衆⽤道路 １９
第2004-2022-4144号 ⼟岐市妻⽊町字破瀬名 １４２０−３ 雑種地 １６７
第2004-2022-4145号 ⼟岐市妻⽊町字⽩⼟ １２００−３ ⽥ ４１
第2004-2022-4146号 ⼟岐市妻⽊町字⽩⼟ １２０２−２ ⽥ ３４

第2004-2022-4147号 ⼟岐市妻⽊町字本町 １１４−２ ⼭林 ３２３

第2004-2022-4148号 ⼟岐市妻⽊町字本町 ９０−２ ⽥ １３
第2004-2022-4149号 ⼟岐市妻⽊町字⾨⽥ １７８１−１１ ⽥ ３６
第2004-2022-4150号 ⼟岐市下⽯町字横引 ２５７３ 墓地 ８２
第2004-2022-4151号 ⼟岐市下⽯町字横引 ２５４９−２ 墓地 ５２
第2004-2022-4152号 ⼟岐市下⽯町字⽯⽥ ２３９０−２ 原野 ９５
第2004-2022-4153号 ⼟岐市下⽯町字⽵之腰 １１５９−２ 原野 ５・９３
第2004-2022-4154号 ⼟岐市下⽯町字中坪 ２４０４ 墓地 １１９
第2004-2022-4155号 ⼟岐市下⽯町字中坪 ２４１１−２ 墓地 ５９
第2004-2022-4156号 ⼟岐市下⽯町字仲才 ２５−４ 原野 ５１
第2004-2022-4157号 ⼟岐市下⽯町字阿庄 ２４３−１ 原野 ３０
第2004-2022-4158号 ⼟岐市下⽯町字阿庄 ２４３−２ ⽤悪⽔路 １６
第2004-2022-4159号 ⼟岐市下⽯町字洞⽥ ６１２−３ 宅地 ２９・７５
第2004-2022-4160号 ⼟岐市下⽯町字仲神 １８４１ 墓地 １９２
第2004-2022-4161号 ⼟岐市泉町久尻字下竃 １２５０−２ 原野 ４２
第2004-2022-4162号 ⼟岐市泉町久尻字上竃 １２７９−２ ⽥ １３５
第2004-2022-4163号 ⼟岐市泉町久尻字⻄原 ８５７ 畑 ４３

⼿続番号
表題部所有者不明⼟地に係る所在事項

地⽬ 地積

1

	4-1 多治見Taro-02-3+お知らせＲ４（HP用）
	4-2 多治見Ｒ４別紙（ＨＰ用）